
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/643/23 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr LXIII/627/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Bobrowniki w roku 2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572 

z późn. zm.), 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Bobrowniki nr LXIII/627/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Bobrowniki w roku 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 1 ust. 2 

2. Do  § 4 dopisuje się punkt 9 o następującym brzmieniu: 

„Gmina zapewni ograniczenie populacji kotów wolno żyjących poprzez ich sterylizację lub 

kastrację w gabinecie weterynaryjnym „CZTERY ŁAPY” Agnieszka Słowik ul. Sienkiewicza 242, 

42-583 Bobrowniki, z którym Gmina ma podpisaną umowę. Koty wolno żyjące po przeprowadzeniu 

zabiegu wrócą do miejsc macierzystych.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

Adam Nocuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 czerwca 2023 r.

Poz. 4609


		2023-06-01T06:53:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




